О признании утратившими силу
    постановления мэра города Астрахани

    от 17.05.2013 № 4208-м

    и постановления администрации

    города Астрахани от 24.04.2015 № 2463
В соответствии с частью 7.1. статьи 8 Федерального закона                  «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление мэра города Астрахани от 17.05.2013 № 4208-м        «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Астрахани, и лицами замещающими эти должности»;
- постановление администрации города Астрахани от 24.04.2015  № 2463  «О внесении изменений в постановление мэра города Астрахани от 17.05.2013 № 4208-м».
2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

2.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».

2.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных правовых актов в установленный законом срок.

3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Город Астрахань».

Глава администрации                                                            О.А. Полумордвинов